2022 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社 一蔵 ウエディング事業部

Neo Japanesque Wedding 百花籠

支配人 山田 佑磨

ご婚礼料理の一部価格改定に関して

謹啓 時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、現在様々な商品の流通コストおよび原材料の高騰が相次いでおります。

本日までお客様のご負担とならないよう、人件費や原材料のコスト削減など企業努力を

続けて参りましたが、先述する深刻な問題は改善されず、従来以上の料理クオリティや

サービスをご提供する為に止む無く此度の価格改定に踏み切る判断をいたしました。

つきましては、今回改定となる商品を以下にご案内いたします。

お手数ではございますが、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

今後もより一層の商品、サービスの向上に努めて参ります。

甚だ勝手ではございますが、諸般の事情をご賢察くださいまして、ご了承くださいますよう

重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

≪対象婚礼≫

    2023 年 3 月以降にご婚礼予定のお客様

≪フレンチフルコース≫     旧価格     新価格

・ＰＲＩＭＡＶＥＲＡ   ￥12,000 → ￥13,000

   ・季節コース       ￥14,000 → ￥15,000

   ・ＣＡＭＥＬＩＡ     ￥15,000 → ￥16,000

≪料理オプション≫       旧価格     新価格

・鯛茶漬け        ￥1,000  → ￥1,200

   ・井型うなぎ寿司     ￥1,200  → ￥1,300

   ・三色てまり寿司     ￥1,200  → ￥1,300

   ・デザートブッフェ    ￥1,000  → ￥1,100

※すべての表示価格に別途、税金・サービス料（10％）が発生いたします。

※すべての表示価格は大人 1 名様分の価格となります。

以上